składających wspólnie ofertę, na okoliczność czego każdy z nich przedkłada odrębne oświadczenie. 

2.3 Sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

2.3.1. Środki finansowe lub zdolność kredytowa. 

Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w 

wysokości co najmniej: 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy  zł) .  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć informację z banku 

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych 

lub zdolność kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania